高温氢致缺陷（HTHA）超声检测解决方案
使用高灵敏度探头进行高级成像
工业
通过可靠的HTHA（高温氢致缺陷）检测
提高资产安全性
使用双晶阵列探头探测并定义较小的高温氢致裂纹
我们的双晶线阵（DLA）探头产生的高频超声波改进了检测的灵敏度和分辨率，从而提高了对高温氢致缺陷（HTHA）等微小
缺陷的检出率（POD），并有助于评估损坏的严重程度。DLA探头采用一发一收配置，类似于衍射时差（TOFD）技术。这种探

Québec, QC G1P 0B3, Canada
+1-418-872-1155
订购信息
工件编号/说明 订购编号 频率
（MHz）
晶片配置 晶片数量 晶片间距
（mm）
激活孔径
（mm）
晶片高度
（mm）
屋顶角
（度）
厚度范围
（mm）
10DL32-9.6X5-A28（FD25楔块） Q3301742 10 双晶32 64 0.3 9.6 5 根据楔块而定 4–45
10DL32-9.6X5-A28（FD60楔块） Q3301742 10 双晶32 64 0.3 9.6 5 根据楔块而定 45–95
10DL64-19.2X5-A38（FD25楔块） Q3302412 10 双晶64 128 0.3 19.2 5 根据楔块而定 4–45
10DL64-19.2X5-A38（FD60楔块） Q3302412 10 双晶64 128 0.3 19.2 5 根据楔块而定 45–95
10DL64-32X5-1DEG-REX1-PR Q3301737 10 双晶64 128 0.5 32 5 1 30 ～ 95
10DL64-32X5-5DEG-REX1-PR Q3301733 10 双晶64 128 0.5 32 5 5 4 ～ 30
10L64-19.84X10-A31 Q3301607 10 线性 64 0.31 19.84 10 不适用 3 ～ 90
10L64-32X10-A32 Q3300429 10 线性 64 0.5 32 10 不适用 8 ～ 110
用于A38和A28探头的楔块
A38和A28 DLA探头的专用角度声束楔块系列经过优化，非常适用于焊缝体积和热影响区的检测。楔块角度经过设置，
可以在钢中以65度标称入射角生成纵波。 这些楔块都有一个屋顶角，屋顶角根据范围在101.6毫米到1220毫米的每个
AOD直径而计算。